时股东大会审议通过。在公司召开董事会首次授予限制性股票前，有5名激励对象因个人原

因自愿放弃认购公司拟授予的限制性股票， 所涉及的限制性股票合计10万股；2名激励对

象部分认购，未认购部分合计为6万股。在公司召开董事会首次授予完成之后至首次授予激

励对象缴款期间， 有1名激励对象因个人原因自愿全额放弃认购公司拟向其授予的限制性

股票，涉及股份2万股。 因此公司实际首次授予登记的激励对象由182人调整为176人，首次

授予总股数由986万股调整为968万股，放弃认购的18万股将予以作废。

2、公司首次授予限制性股票第一个解除限售期有3名激励对象因个人原因离职，不再

具备激励对象资格，根据公司《2021� 年限制性股票激励计划（草案）》的相关规定，公司

拟以自有资金按照授予价格回购注销上述离职人员已获授但尚未解除限售的全部限制性

股票合计90,000股。 2021年限制性股票激励计划首次授予限制性股票的激励对象总人数

由176人调整至173人。 2021�年年度权益分派和2023年年度权益分派时，激励对象就其获

授的限制性股票应取得的现金分红由公司代为收取，因离职人员已获授但尚未解锁的限制

性股票合计90,000�股需回购注销，对应的现金分红将由公司收回。

3、公司首次授予限制性股票第二个解除限售期有1名激励对象因个人原因离职，不再

具备激励对象资格，根据公司《2021� 年限制性股票激励计划（草案）》的相关规定，公司

拟以自有资金按照授予价格回购注销上述离职人员已获授但尚未解除限售的限制性股票

12,000股。2021年限制性股票激励计划首次授予限制性股票的激励对象总人数由173人调

整至172人。 2021�年年度权益分派和2023年年度权益分派时，激励对象就其获授的限制性

股票应取得的现金分红由公司代为收取，离职人员已获授但尚未解锁的限制性股票需回购

注销，对应的现金分红将由公司收回。

4、公司首次授予限制性股票第三个解除限售期有2名激励对象因个人原因离职，不再

具备激励对象资格，根据公司《2021� 年限制性股票激励计划（草案）》的相关规定，公司

拟以自有资金按照授予价格回购注销上述离职人员已获授但尚未解除限售的限制性股票

21,000股。2021年限制性股票激励计划首次授予限制性股票的激励对象总人数由172人调

整至170人。 2021年年度权益分派和2023年年度权益分派时，激励对象就其获授的限制性

股票应取得的现金分红由公司代为收取，离职人员已获授但尚未解锁的限制性股票需回购

注销，对应的现金分红将由公司收回。

除上述调整内容外，本次实施的激励计划内容与已披露的激励计划不存在差异。

六、本次解除限售后股本结构变化情况表

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、有限售条件流通股 5,203,287 1.06% -2,850,000 2,353,287 0.48%

其中：高管锁定股 1,878,675 0.38% 0 1,878,675 0.38%

股权激励限售股 3,324,612 0.68% -2,850,000 474,612 0.10%

二、无限售条件流通股 485,616,713 98.94% 2,850,000 488,466,713 99.52%

三、总股本 490,820,000.00 100.00% 0 490,820,000 100.00%

注1：本次变动前的股份结构为截至本公告披露日的情况。

注2： 本次变动后公司股本结构将以中国证券登记结算有限公司深圳分公司实际登记

数字为准。

八、备查文件

1、第六届董事会2024年第六次临时会议；

2、第六届监事会2024年第四次临时会议；

3、北京市天元律师事务所《关于龙星化工股份有限公司2021年限制性股票激励计划

首次授予部分第三期解锁及回购注销部分限制性股票事宜的法律意见》。

特此公告。

龙星化工股份有限公司

董事会

2024年6月28日

摩根士丹利基金管理（中国）有限公司

关于旗下部分基金增加青岛意才基金

销售有限公司为销售机构并参与费率

优惠活动的公告

根据摩根士丹利基金管理（中国）有限公司（以下简称“本公司” ）与青岛意才基金销

售有限公司（以下简称“青岛意才” ） 签署的销售协议和相关业务准备情况， 本公司自

2024年7月1日起，增加青岛意才为本公司旗下部分基金的销售机构并参与申购、定期定额

投资（以下简称“定投” ）费率优惠活动。 现将有关事项公告如下：

一、适用基金

1. � 摩根士丹利优质信价纯债债券型证券投资基金 （基金代码：A类000419/C类

000420/E类020244）

2.�摩根士丹利双利增强债券型证券投资基金（基金代码：A类000024/C类000025）

3.�摩根士丹利资源优选混合型证券投资基金(LOF)（基金代码：163302）